

Årsredovisning

för

Fredängen AB

556431-8987

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fredängen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kvdatum 2025-06-30



Lars-Göran Pettersson

2025071515776

Årsredovisning

för

Fredängen AB

556431-8987

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Fredängen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom skogs- och lantbruk och är delägare i fyra vindkraftverk.

Företaget har sitt säte i Vara.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	762	1 214	1 204	683
Resultat efter finansiella poster	-657	378	850	-260
Soliditet (%)	24	30	18	7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 37 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket till största delen beror på minskade intäkter av vindkraft.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 346 063	187 735	1 653 798
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			187 735	-187 735	0
Årets resultat				-467 683	-467 683
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 533 798	-467 683	1 186 115

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 533 798
årets förlust	-467 683
	1 066 115

disponeras så att i ny räkning överföres	1 066 115
	1 066 115

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	762 076	1 214 168
Övriga rörelseintäkter	2 752	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	764 828	1 214 168

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-807 052	-769 824
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-961 427	-948 604
Summa rörelsekostnader	-1 768 479	-1 718 428
Rörelseresultat	-1 003 651	-504 260

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	486 662	1 043 387
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	6 150
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 550	28 070
Räntekostnader och liknande resultatposter	-156 244	-195 489
Summa finansiella poster	345 968	882 118
Resultat efter finansiella poster	-657 683	377 858

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	190 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner	190 000	-190 000
Resultat före skatt	-467 683	187 858

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-123
Årets resultat	-467 683	187 735

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	273 211	309 971
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 242 330	5 051 997
Summa materiella anläggningstillgångar		4 515 541	5 361 968

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5, 6	92 808	126 469
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		48 006	110 379
Summa finansiella anläggningstillgångar		170 814	236 848
Summa anläggningstillgångar		4 686 355	5 598 816

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		83 087	44 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 168	42 716
Summa kortfristiga fordringar		115 255	86 969

Kassa och bank

Kassa och bank	7	139 582	400 334
Summa kassa och bank		139 582	400 334
Summa omsättningstillgångar		254 837	487 303

SUMMA TILLGÅNGAR

4 941 192

6 086 119

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 533 798

1 346 063

Årets resultat

-467 683

187 735

Summa fritt eget kapital

1 066 115

1 533 798

Summa eget kapital

1 186 115

1 653 798

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

190 000

Summa obeskattade reserver

0

190 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

160 000

160 000

Summa avsättningar

160 000

160 000

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

9

2 417 500

2 347 500

Övriga skulder

719 102

719 102

Summa långfristiga skulder

3 136 602

3 066 602

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

430 000

930 000

Leverantörsskulder

1 312

70 719

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 163

15 000

Summa kortfristiga skulder

458 475

1 015 719

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 941 192

6 086 119

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avsättningen för återställande av mark avseende vindkraftverk byggs upp över tillgångens nyttjandeperiod.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	10-20 år
Vindkraftverk	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025071515782

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	709 888	709 888
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	709 888	709 888
Ingående avskrivningar	-399 917	-363 157
Årets avskrivningar	-36 760	-36 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-436 677	-399 917
Utgående redovisat värde	273 211	309 971

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 955 047	19 955 047
Inköp	115 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 070 047	19 955 047
Ingående avskrivningar	-14 746 936	-13 835 092
Årets avskrivningar	-924 667	-911 844
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 671 603	-14 746 936
Ingående nedskrivningar	-156 114	-156 114
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-156 114	-156 114
Utgående redovisat värde	4 242 330	5 051 997

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 469	340 771
Årets förändring	-33 661	-214 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 808	126 469
Utgående redovisat värde	92 808	126 469

2025071515783

Not 6 Specifikation andelar i intresseföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Andelar i Tornumverket 13:1	33,9%	34	92 808 92 808

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Andelar i Tornumverket 13:1	934004-6946	Kvänum	273 770	1 477 706

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	650 000	650 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	72 500	502 500
	72 500	502 500

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 847 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 417 500	2 347 500
	2 417 500	2 347 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	430 000	930 000
	430 000	930 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kvartals 2025-06-30



Lars-Göran Pettersson

2025071515784